Respeitosamente,

IRO
SDB

4-` 	vi eide: e t
Gamara Municipal de 'Pitinga

7.9-Ada'wetek-t  11111111 	fi
Protocolo Geral n° 380212018

Data: 1411112018 Horário: 09:28
Legislativo - REQ 67212018

REQUERIMENTO
Ibitinga, em 13 de novembro de 2018.

REQUEREM RETIRADA DO PLO N° 228/2018 — CRIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA A PICHAÇÃO ZERO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 08/10/2018, Projeto de Lei Ordinária N°
228/2018, de autoria dos Vereadores Matheus Carreiro, Marlos Ribas Mancini e Richard Porto de
Rosa.

Porém, solicitamos a retirada do referido, tendo em vista que a Assessoria IGAM
deferiu a propositura como inviável juridicamente, e sugeriu reapresentar como Projeto de Lei
Complementar, com alterações.

Sendo assim, posteriormente o referido será enviado reapresentado da forma correta.

MARL • 'a AS MANCINI
Ve ador — PSC

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1